D TA
' Palácio 8 de Março '

Rua Cel. Joào NÍantrl, no.90 - CEP. 14730-000 - fonef fax'.0XX-17- 3361-7254

CNPJ n". 54.1 63.1 6'7 / 0001-00 = Sitc: ww'w.calnâramontcâzul.sp.gov.br
I'lmail : secretaria@car,jlaj1amonleazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO OO8/2022

A RA MUNICIPAL DE PAULIST EST
OP L NO USO DE SUAS ATRI E LE Ars RESOLVE

DISPÕE SOBRE: Autoriza o uso da Tribuna Popular em Sessão Ordinária.

ARTIGO 10 - Fica @,8!ZA@ a Senhora MARIA LUCIA FERRO, alaze?
o uso da Tribuna Popular confoÍrne artigo 21 da Lei Orgânica na Sessão
Ordinária de 16 de maio de 2O22, para êxplanar sobre a causa animal' incluindo
como será gasto as verbas recebidas pela Associaçâo VitoÍiosa dos Animais
(AVA), de acordo com seu Requerimento datado e protocolado em 18 de abril
de 2022 sob o no 01891 nesta Casa de Leis.

ARTIGO 2' - Fica AUTORIZÂDO o Senhor ADIRSO N CÂMARA. aÍazer o
uso da Tribuna Popular conforme artigo 2í da Lei Orgânica na Sessão
Ordinária de 06 de junho de 2022, para explanar sobre o Projeto de Lei no

1.13212022, de acordo com seu Requerimento datado e protocolado em 04 de
maio de 2O22, às 15h 45min pela servidora Silvia de Assis nesta Casa de Leis.

ARTIGO 3" - Este Ato ent igor na data de sua assinatura.

Monte Azu ta, 06 de maio de 2022.

U S çA Fr RICA S LIMA
nte idente

DRIGUES C. FACHINI

O SANC

W
rio

LU
2" Secretária

SEGUINTE ATO:

ÚF-7<
s

EXMO, SENHOR MARDqUEU SILVIO FRANCA FILHO - DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA - SÃO PAULO.

MARIA LUCIA FERRO, brasileÍro, solteira,
presidente da Associação Vitoriosa dos Animais (AVAJ. e CPF nq.090.716.868-09,
residente e domiciliado nesta cidade de Monte Azul Paulista-SP., à Rua: Ernesto Ferro,
n.163, - BAIRRO: Cruzeiro CONTATO (17) 991083385, Infra-Assinado, vem mui
respeitosamente à presença de Vossa Excelência, nos termos do Parágrafo 4q do Artigo
2l da Leí Orgânica do Município, requerer o uso da Tribuna Popular em Sessão
0rdinária que se fará realizar dia 02 de Maio de 2022, para expor assuntos sobre "
interesse da causa animal, incluindo como será gasto as verbas recebidas pela entidade,
inclusive a recebida pelo Dep. Delegado Bruno Lima", assumindo assim total e exclusiva
responsabilidade pelo assunto que será abordado.

Termos em que,
P. Deferimento.

Monte Azul Paul 18 de Abril de 2O22.

MA c FE

i§iüETi ffEjê;§i §:gi ldillÉi1,ü lrili l{h #rl§l

----'-K UNJ) \
\-,/

-_.l

Iu

A Camana

oAaisP 23.080

rtustnÍssrt-to sENHoR pREsTDENTE oa cÂuanl MUNrcrpAL DE MoNTE AzuL
PAULISTA - SP.

ADIRSON CAMARA, brasileiro, divorciado, advogado, inscrito na

OAB/SP no 2Ot.763com escritório na Praça Cassiano Felipe Alves, 160 - Centro - Monte

Azul Paulista - SP- CEP: 14.730-000, com endereço eletrônico e-mail:

adirson'camara@hotrnail-com onde recebe notificações e intimações, mui

respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, requer o uso da tribuna na próxima

sessão desta casa/ para falar sobre o Projeto de Lei no 7.732/2022.

Nesses termos, pede e espera deferimento.

lYonte Azul Paulista, 04 de maio de 2022.

ARA
OÂB/SP 1.763

s&$s-ÊÂ $iif,iíüíp*.l
fí:: j ; : I:l;irr. r-';iiji-j;jÍ,t
Frill r' l'. :

*-çj.: gí*-t.":^,çAZ
"ls*-t-;râ.

J,,,,,,,' "' "'

'i:titüi:lo
1,,üBÂ6' I 5 ;45

1